
http://www.muranaka.co.jp/

標準価格

5,400円

注文コード 品番 商　品　名 JANコード

002-324-58 JG751 インジケーターラベル スコープコンテナー用 67×35mm100枚入り 4046963573911

記

注文コード 品番 商　品　名 JANコード

Fax.06-6947-5360Tel.06-6943-1221

002-486-34 MD347 インジケーターカード ＥＯＧ,蒸気滅菌用

販売終了と後継品のご案内
（インジケーターカード：MD347）

謹啓 時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
　さて、下記の製品につきましては、海外製造元の事情により、製品の安定供給が困難と
なったため、製造中止とさせて頂きます。尚、下記にて後継品をご案内させて頂きますの
で、ご参照いただけますよう、お願い申し上げます。
　お客様には大変ご迷惑をおかけすることとなり、衷心よりお詫び申し上げます。
何卒事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　 謹白

■ 製造中止品

■ 後継品

4522281000501

以上

製造中止品（MD347） 後継品（JG751）

お得意先　各位

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

2023年2月3日


